
ZARZĄDZENIE Nr 77/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 73/2020 z dnia 1 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 15 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Działdowo  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 73/2020 z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. 
przygotowania i złożenia wniosku do konkursu grantowego dla jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

WÓJT 
 
 

MIROSŁAW ZIELIŃSKI 




